

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายโนนด้าแยบ้านดินดำ หมู่ที่ 9 กว้าง 4.00 เมตร ยาว 768.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางลูกรังกว้างข้างละ 0.20 เมตร	
องค์การบริหารส่วนตำบลลิ้นฟ้า, อำเภอยางชุมน้อย จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลลิ้นฟ้า/องค์การบริหารส่วนตำบลลิ้นฟ้า	

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานปรับเกลี่ยแต่งผิวทางเดิม 1.1.1 งานถางป่าและขุดตอ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	3,379.200	1.77	5,981.18	1.3642	2.41	8,159.52
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	153.600	270.84	41,601.02	1.3642	369.47	56,752.11
3	2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.2.1 งานไหล่ทางวัสดุผสมรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	61.440	189.55	11,645.95	1.3642	258.58	15,887.40
	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายโนนดำแยบบานดินดำ หมู่ที่ 9 กว้าง 4.00 เมตร ยาว 768.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางลูกรังกว้างข้างละ 0.20 เมตร

องค์การบริหารส่วนตำบลสินฟ้า อำเภอยางชุมน้อย จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลลิ้นฟ้า/องค์การบริหารส่วนตำบลลิ้นฟ้า

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	3,072.000	356.09	1,093,908.48	1.3642	485.77	1,492,309.94
5	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	60.000	161.36	9,681.60	1.3642	220.12	13,207.63
6	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	244.000	89.01	21,718.44	1.3642	121.42	29,628.29
7	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	768.000	46.33	35,581.44	1.3642	63.20	48,540.20
8	4. บ้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	แผ่น	2.000	1,700.00	3,400.00	1.3642	2,319.14	4,638.28
					รวมราคากลาง			1,669,123.37

สันติราษฎร์ ชาน้อย

02 สิงหาคม 2567 12:26:22

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายโนนดำแยบ้านดินดำ หมู่ที่ 9 กว้าง 4.00 เมตร ยาว 768.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางลูกรังกว้างข้างละ 0.20 เมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลลิ้นฟ้า, อำเภอชุมพวง จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนตำบลลิ้นฟ้า/องค์การบริหารส่วนตำบลลิ้นฟ้า



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายโนนตำแยบ้านดินดำ หมู่ที่ 9 กว้าง 4.00 เมตร ยาว 768.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางลูกรังกว้างข้างละ 0.20 เมตร		
	องค์การบริหารส่วนตำบลลิ้นฟ้า อำเภอเวียงชัย จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลลิ้นฟ้า/องค์การบริหารส่วนตำบลลิ้นฟ้า		

เอกชัย เสดะกาญจนพร
(เอกชัย เสดะกาญจนพร)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สันติราษฎร์ ชาน้อย
(สันติราษฎร์ ชาน้อย)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ธนพล พรหมสุวรรณ
(ธนพล พรหมสุวรรณ)
กรรมการกำหนดราคากลาง